| MUNICIPIO

VISTO,

El expediente D-92835/2021: y

CONSIDERANDO:

Que de -acuerdo a dichas actuaciones, se determina que la agente GOMEZ

Graciela Liliana,

Legajo N° 12838/0, debe reintegrar & suma de PESOS CINCO MIL

CUATROGIENTOS NOVENTA Y UNO CON SETENTA Y CUATRO CENTAVOS ($5.491,74), por
haberes mal percibidos en |a Licercia por Enfermedad Sii Goce de haberes a partir del 24 de

febrero de 2021,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Procédase al recuperd de la suma de PESQS'CINGO MIL CUATROCIENTOS
NOVENTA Y UNO CON SETENTA Y GUATRO: CENTAVOS ($5.491,724), por
haberes mal percibidos por la agente GOMEZ Gradiela Liliana, Legajo. N°
12838/0, por los motivos expuestos en el exordio.-

El recupero mencionado en el arifculo precedente se.completard a través de
la Direccidn Tesoreria General.-

El presente serd refrendado por el Sefior Secretario de Economia y Finanzas,
Licenciado Damian SCHIAVONE.-

Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de
Decretos y Boletin Municipal, tomen razon Jas Secretarfas involucradas y por
las mismas comuniquese a las Dependencias en relacion funcional y a la ex-
agente.mencionada en el Articulo 1°. Dése conocimiento a la Secretarfa .de
Econdmia’ y Finanzas, Subsecretaria de Innovacion ¥~ Tecnologia,
Subsecretarfa de Recursos Humanos; y archivese.-




Documetita firmado digitalmente por

[

W GRAd

mante por MACTUH] Matisg Fa

%

Documento firmado digitalmente par

w Dranal

iy Gasiave

U e
Fablan Gustaro Mazzee
Sapuiain &y RRHH
ilynkagatdad #a vl

_Documento fimado digitalmente por

P

T Ol

P

Documento firmado. digitalmente por

A
| LICDAMIAN sc!ﬂavtl:ﬂé\
Sopratatin &6 Eeongnie ¥ Flnanzam

Documento firmado digitalmente por
7

=7

RESTHR GRIROENT -
Irtendents dei Municizio de kands

Documento firmado digitalmente por

Ve §UY
‘

VT i Devekis

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente ;‘jor




